令和７年４月２８日

お取引先各位

有限会社トーエー設備

出張料価格改定のお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、昨今の諸経費の高騰により、出張対応にかかるコストの上昇が

続いていることを受け、誠に恐縮ながら、出張料に関する料金体系を見直すことといたしま
した。つきましては、従来の「出張料（2,000 円・税抜）」を廃止し、今後は「諸経費」とし
て下記のとおりご請求させていただきます。

お客様にはご負担をおかけすることとなり、誠に恐縮ではございますが、今後もより良質な
サービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上
げます。

【新料金体系】

■ 諸経費： 3,000 円（税抜）～
※ご訪問の地域や作業内容により金額が変動いたします。

【諸経費の内訳（一例）】
・現場管理費（燃料代、車両維持費、養生費、人件費 等）
・一般管理費（事務所運営費、通信費 等）

■ 改定実施日： 令和７年６月１日より

敬具